
УКРАЇНА 
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ VIII скликання

РІШЕННЯ

11 травня 2023 року № 1512 - VIII

Про внесення змін до рішення Кубейської сільської ради 
від 28.09.2022 року № 1333 «Про перейменування об’єктів 

топоніміки в населених пунктах Кубейської територіальної 
громади»

Відповідно до листа Одеської регіональної філії Державного підприємства 
«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України від 27.02.2023 року № 765/37- 
41, ст. ст. 25,37,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Провести зміни у додатку до рішення двадцять третьої сесії Кубейської сільської ради від 
28.09.2022 року № 1333 «Про перейменування об’єктів топоніміки в населених пунктах 
Кубейської територіальної громади» а саме:

До п.2 переліку вулиць, які підлягають перейменуванню у селі Виноградне змінити 
назву МИРА на нову назву МИРУ.

2. Додаток до рішення двадцять третьої сесії Кубейської сільської ради від 28.09.2022 року № 
1333 «Про перейменування об’єктів топоніміки в населених пунктах Кубейської територіальної 
громади» викласти та затвердити в новій редакції (додається).

3. Начальнику відділу житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, 
благоустрою та цивільного захисту звернутися до Одеської філії« Національні інформаційні 
системи» про внесення до реєстру назв вулиць, яка зазначена в п.1 даного рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності .


